
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

         

 

 
KLASA: 022-05/13-01/29 
URBROJ: 238/24-13-01 
Pušća, 30. prosinca 2013. god. 
 
 
 
 
 Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' br. 90/11, 83/13 i 143/13), u skladu sa Proračunom općine Pušća za 2014. godinu,  te članka 
32. Statuta Općine Pušća (''Službeni glasnik Općine Pušćca 01/13-pročišćeni tekst), Općinski načelnik Općine Pušća je dana 30.12.2013. god. donio sljedeći 

 
 

   PLAN NABAVE ZA 2014. GODINU 
 
 

Članak 1. 
 

 
 Ovim Planom nabave utvrđuje se nabava roba, usluga i radova za 2014. godinu i to: 

 

 

 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA PUŠĆA 
Pušća, Kumrovečka 109 

e.mail:opcina.pusca@zg.t-com.hr 

Opčinski načelnik 



 

 

Red. 

broj 

Pozicija 

u Planu 

Proračun

a - konto 

Predmet nabave 
Evidencijski 

broj nabave 

Procijenjena 

vrijednost 

(bez PDV-a) 

Postupak i  način 

nabave 

Sklapanje 

ugovora o 

javnoj nabavi 

ili okvirnog 

sporazuma 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora o 

javnoj nabavi 

ili okvirnog 

sporazuma 

1. 3221 Uredski materijal:  
      35.000,00 bagatelna    

2. 3221 Literatura 
        5.000,00 bagatelna    

3. 3221 Materijal i sredstva za čišćenje 
      10.000,00 bagatelna    

4. 3223 

Energija – električna,  

                   

 

 

 

   585.798,00 

Otvoreni postupak 

javne nabave 

Okvirni 

sporazum  

Klasa: 022-

05/12-01-/06; 

Ur.br. 238/24-

12-06 od 01. 08. 

2012. godine 

   

 

 

 

 

     10.2014. 

5. 3223 Plin  
      60.000,00 bagatelna    

6. 3223 Motorni benzin i dizel gorivo 
        3.000,00 bagatelna    

7. 3224 Materijal za tekuće održavanje 
      30.000,00  bagatelna    

8. 3225 Sitni inventar 
        2.000,00 bagatelna    

9. 3231 Telefona, internet, mobitel 
      23.000,00 bagatelna    

10. 3231 Poštarina 
      18.000,00 bagatelna    

11. 3232 Zimska služba 

 

 

 

   350.000,00 

Zakon o komunalnom 

gospodarstvu-Odluka 

o komunalnim 

djelatnostima 

Ugovor iz 

2010. godine,  

Postupak je 

započet i 

dovršen  u 

2010. god. 

  

Istek Ugovora  

12.07.2014. 

12. 

 
3232 

Održavanje cesta 

 

   950.000,00 

Zakon o komunalnom 

gospodarstvu-Odluka 

o komunalnim 

djelatnostima 

Ugovor iz 

2010. godine 

Postupak je 

započet i 

dovršen  u 

2010. god. 

  

Istek Ugovora 

18.06.2014. 

godine 

13. 3232 Cestovna signalizacija 
      10.000,00 bagatelna,     



14. 3232 
Usluge tek. i inv. održavanja 

javne rasvjete 

 
     64.000,00 

bagatelna 
   

15. 3232 Usluge tek. i inv. održavanja: 

građevinskih objekata  

      69.900,00 

 
bagatelna 

   

16. 3232 Održavanje groblja  
      65.000,00 bagatelna    

17. 3232 Održavanje opreme 
      40.000,00 bagatelna    

18. 3233 Usluge promidžbe i informiranja 
      40.000,00 bagatelna    

19. 3234 Opskrba vodom  
     15.000,00 bagatelna    

20. 3234 Iznošenje i odvoz smeća 
      40.000,00 bagatelna    

21. 3234 Deratizacija i dezinsekcija 
      35.000,00 bagatelna    

22. 3234 Usluge čiščenja, pranja i sl. 
        2.000,00 bagatelna    

23. 3234 
Ostale komunalne usluge – 

košnja trave i sl. 

 
       8.000,00 

bagatelna 
   

24. 3236 Veterinarske usluge 
      23.000,00 bagatelna    

25. 3237 
Usluge odvjetnika i pravnog 

savjetnika 

 
     69.900,00 

bagatelna 
   

26. 3237 

Izvjšče o stanju u prostoru 2009-

2013 i program mjera za 

unapređenje stanja u prostoru za 

2014-2017  

 

    10.000,00 

bagatelna 

   

27. 3237 Geodetsko/katastarske usluge 
      40.000,00 bagatelna    

28. 4126 
Upis nerazvrstanih cesta u 

zemljišne knjige 

02/2014MB 
   150.000,00 

bagatelna 
   

29.  4214 Javna rasvjeta-dogradnja 
     28.000,00 bagatelna    

30. 4126 
Projekt proširenja kapaciteta 

zgrade OŠ Pušća 

 
    40.000,00 

bagatelna 
   

31. 4212 

Izrada projektne dokumentacije 

adaptacije podruma zgrade 

općine Pušća u galeriju za 

provedbu kulturno-turističkih 

sadržaja – izvedbeni  projekat 

 

     20.000,00 

bagatelna 

   

 

 

32. 3237 
Održavanje i ažuriranje Web 

stranice  

 
     15.000,00 

bagatelna 
   

33. 3237 
Implementacija strateškog 

programa razvoja 

 
     24.600,00 

bagatelna 
   



34. 3238 Računalne usluge 

 

 

1/14MB 

     

120.000,00 
bagatela 

  

02/2014  

 

35. 3238 
Ostale računalne 

usluge/antivirusna zaštita i sl. 

 
       2.000,00 

bagatelna 
   

36. 4214 Ograda groblje projekati  
      10.000,00 bagatela    

37. 4214 Ograda groblje I etapa/ izgradnja  
    100.000,00 bagatela  05/2014  

38. 3239 Grafičke i tiskarske usluge 
      30.000,00 bagatelna    

39. 3239 Film i izrada fotografija 
        5.000,00 bagatelna    

40. 3292 
Premije osiguranja 

 

     23.000,00 
bagatelna  

   

 

41. 3293 Reprezentacija 
      20.000,00 bagatelna    

42. 3299 Darovi za Sv. Nikoli 
      10.000,00 bagatelna    

43. 3431 Usluge platnog prometa 
      10.000,00 bagatelna    

44. 3431 Usluga porezna uprava 
      10.000,00 bagatelna    

45. 3861 
Kanalizacije/projekti i izgradnja 

 

400.000,00 

Provodi naručitelj  

„Zaprešić“ d.o.o.,  

   

46. 3861 
Vodoopskrba/projekti i igradnja 

 

   100.000,00 

Provodi  naručitelj 

„Zaprešić“ d.o.o. 

   

 

47. 3861 
Financiranje sanacije ŽUC 

               

100.000,00 

Provodi kao 

naručitelj ŽUC 

   

 

48.  4214 Izgradnja trga-parkirališta 

 

 

 

01/14VV 5.600.000,00 

Otvoreni postupak 

Ugovor  

04/2014. 

 

49. 4221 Uredska oprema i namještaj 
 50.000,00 bagatelna    

50. 4221 Računalna oprema-nova 
 20.000,00 bagatelna    

51. 4221 Komunikacijska opema 
 2.000,00 bagatelna    

52. 4227 
Uređaji strojevi i oprema 

                  

12.000,00 
bagatelna 

   

53. 4212 
Galerija za provedbu kulturno 

turističkih sadržaja 
4/12MB     20.000,00 bagatela  06/2014  

54. 3232 
Održavanje zgrade općine-

oprema za grijanje i hlađenje      20.000,00 
bagatelna 

   



55. 4214 
Građevinski radovi na groblju, 

uređenje staza i  stepenica      50.000,00 
bagatelna 

   

56. 4126 „Staza života“ – projekat      24.000,00  bagatelna    

57. 4126 „Voda život znači“ - projekat  24.000,00 bagatelna    

58. 4212 
Vrtić za djecu s posebnim 

potrebama-rekonstrukcija   50.000,00 
bagatelna 

 10/2014  

59. 4214 Reciklažno dvorište/kompostana  40.000,00 bagatelna  10/2014  

60. 4213 
Cestogradnja 03/14VV 1.500.000,00 

Otvoreni postupka 

javne nabave 

Ugovor 06/2014  

61. 8421 Nabavka kredita od tuzemnih 

banaka-dugoročni 02/14VV 

2.000,000,00 

 

Otvoreni postupak 

javne nabave 

Ugovor o  05/2014 Dugoročni 

 

 

 

 

Članak 4. 

 
 Ovaj Plan nabave objavit će se u ''Službenom glasniku Općine Pušća, a primjenjuje se od 01.01.2014.godine. 
 
  
 Ovaj Plan objavit će se na internetskoj stranici Općine Pušće -  www.pusca.hr.            
 
 
 

           Načelnica 
                               Anđela Cirkveni          

http://www.pusca.hr/

